
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1053/433/12 

z dnia 04.10.2012 roku 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia 20 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2012 i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2012 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

        zmniejszenia         zwiększenia 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   4 200   4 200 
 
Dział 630 Turystyka        600     600 
Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
  turystyki        600      600 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia        600 
§ 4300  Zakup usług pozostałych      600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    3 600  3 600 
Rozdz. 80104 Przedszkola     3 000   3 600 
§ 3020  Wydatki osobowe niezaliczane 
  do wynagrodzeń          600 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000     
§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek        3 000 
 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      600  
§ 3020  Wydatki osobowe niezaliczane  
  do wynagrodzeń       600 
 
 
 
 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 
 


